
Referat til skolebestyrelsen på Vejle Midtbyskole 

Dato. 1. oktober 2025 kl. 17.30-19.30 

Vejle Midtbyskole, afd. Strandgade, Kantinen. 

Deltagere: Heidi K. Lodahl, Maria Størup, Palle Laursen, Susanne Arkil, Mia Nejad, Joan Bogh 
Nielsen, Anette Frederiksen, Hamid Nejad, Majbritt Christensen og Tulle Biesbjerg. 

Referent: Tulle Biesbjerg 

Eventuelle afbud skal sendes til heklo@vejle.dk eller på 29 36 14 24 

Referat  
Ordstyrer: Heidi– referent Tulle 
1. Velkomst og præsentation af nye medlemmer 

Alle præsenterer sig.  

 

2. Nyt fra formand, elevråd og ledelse (elevrådsrepræsentanten deltager de første 20 
minutter) 

Formanden har ikke noget 
Elevrådet har ikke noget. 
Ledelsen nævner, at der er et skolebestyrelseskursus den 28. oktober.  
Vi siger tak for en god skolefest. Der mangler lidt engagement fra de større elever, men 
de var gode til at stå for de aktiviteter, de havde planlagt.  
Der vil komme evaluering fra elevrådet til skolefesten til resten af eleverne i 
udskolingen. En refleksion om der skal være mødepligt fremadrettet til skolefesten. 
 
Vi har haft en elevsag på afd. Damhaven, hvor to elever kom op og konfliktes. SSP og 
skolechefen er orienteret. Skolebestyrelsen fortæller, at fremover vil de gerne have at 
ledelsen er på forkant på kommunikationen og sørge for mere information vedr. de sager, 
hvor elever har været i voldsomme episoder.   

 
Lasse Rasmussen er sygemeldt fra i morgen den 2. oktober og fem uger frem. Jens Ove 
Dalby tager over på mellemtrinnet. Heine Hansen og Pernille Inge-Marie Nielsen tager 
over på indskolingen.  
 
Arbejdsmiljøgruppen har været til arbejdsmiljøkonference om høje følelsesmæssige 
krav.  
 
 
 
 

mailto:hefly@vejle.dk


3. Kommunalvalg 

Der har været et forslag til et vælgermøde her på Vejle Midtbyskole.  

 

4. Infoaften til kommende 0. klasse 

Den 24. november er der infomøde for kommende 0. klassere.  
Forslag til infoaftenen: Valgfagseleverne kan lave lidt mad til arrangementet og musikholdet 
kan spille musik.  
Forslag om at lave det om til et messe-område, hvor man kan fortælle lidt om valgfag, 
international linje, juniormesterlærer mv. Som forældre er det vigtigt, at der er tryghed for 
deres små børn. Få nye forældre fra 1. klasse til at besøge kommende forældre. Skrive myter 
ned om Vejle Midtbyskole på en humoristisk måde (Det siger de ude i byen, og det der er 
virkeligheden). Vise de gode data. Få nogle gamle elever ind til en fortælling. Små videoklip fra 
elever.  
Få hjælp fra kommunikationskonsulenten.  
 

5. Princip om skole-hjemsamarbejdet - sammenskrivning af gamle principper til ét nyt 
princip. Se bilag. Forberedelse: Understreg passager, der ønskes med i det nye princip. 

Princip for skole-hjemsamarbejdet skal indeholde ”formål”, ”sådan er man forældre på 
Vejle Midtbyskole”, ”sådan er personalet på Vejle Midtbyskole” og ”mål”.  
Det skal helst kun fylde én side.  
Der bliver oprettet et teams, hvor alle dokumenter er tilgængelige. Derigennem vil 
skolebestyrelsen sammen udarbejde et udkast til godkendelse til næste 
skolebestyrelsesmøde i december.  
Skole er noget, vi gør sammen.  
 

6. Forældrehenvendelser v. formanden 

Ingen henvendelser.  

 

7. Personalets dag 

Søndag kl. 19.00 – Starter ved Strandgade.  

Anette handler ind og får Føtexkortet i morgen på afdeling Strandgade.  

 

8. Punkter til næste møde d. 10.12: Juleafslutning, infoaftner - international linje, 
Juniormesterlærer og kommende 7. kl. 
Data på skole til- og fravalg (index 100), karaktergennemsnit, sociale sammenhænge 
 
 



 

9. Eventuelt 

Princip for forældremøder og forældresamtaler samt godkendelse af princip for skole-
hjemsamarbejdet er på bestyrelsesmøde til januar. Vi afholder juleafslutning på afdeling 
Strandgade.  

 

 
Bilag 

Årshjul med datoer og indhold  

Princip for skole-hjemsamarbejdet 


